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Vi ønsker dere en riktig
god påskehelg
Det er godt med fridager nå når dagene er blitt
lysere og enkelte dager møter oss med sol og
vårtegn.  Det blir tid for familiesamlinger både
hjemme og på hytta.

Samtidig er påska kirkas viktigste høytid. Ja fak-
tisk viktigere enn jula. (se s 4) Så velkommen til
kirke, både her i Bjugn, og der dere ferierer, eller
ved radio eller TV.

Vi er inne i en spennende tid i kirka. Mange er
spørrende til drøftingen av ny gudstjenestereform 
(se s 5). Jeg møter ofte folk som er bekymret for
at de det nå skal bli slik at de kjenner seg enda
mer fremmed når de deltar på gudstjeneste og
for at det bare skal være salmer som de ikke kan.

Måler for reformen er jo det motsatte. Det skal
være lettere å kjenne seg hjemme i gudstjeneste-
feiringen.

Menigheten skal delta mer i valg av salmer og
annen musikk, utforming av bønner og valg av
handlinger som menigheten skal delta i. Det er
en utfordring å gjøre dette slik at den gudstjenes-
tefeirende menigheten i hele sin bredde kjenner
seg igjen i språk og uttrykksformer. Målet er at
både den kirkevante og den som kommer en
gang i blant, både barn og voksne, unge og gam-
le, opplever at her i kirkens rom hører vi til – vi
er sammen for Guds ansikt. Den grunnleggende
tanken er at det å feire gudstjeneste er en felles-
skapshandling. Presten er riktignok leder av
gudstjenesten, men det er ingen «forestilling» 
der menigheten er tilskuere.

Å få dette til å fungere er ganske store mål, særlig
i en kirkelig kultur som har vært preget av at
presten har gjort det meste, menighetens oppga-
ve har vært å møte opp til «preik». Er det få på
gudstjeneste, har jeg av og til fått kommentarer
om at det er leit for meg. Mens jeg tenker at det
er leit for menigheten.

Det grunnleggende i den nye ordningen er å
gjøre menigheten trygg på at de kan delta i utfor-
mingen av gudstjenesten.  Det dreier seg ikke
om å finne på så mye nytt og spennende at en
ikke kjenner seg igjen. Balansen mellom tradi-
sjon og fornyelse må ivaretas.

Vi har allerede begynt på denne veien. Når del-
takere på gudstjenestene deltar med skrift lesning
og lystenning er vi på rett vei.

Gjennom gudstjenestene i forbindelse med
trosopplæringssamlingene har både 8-åringer 
og 10-åringer og konfirmanter vært med å velge
salmer, deltatt under dåpen, utformet bønner 
og lest tekster, dramatisert bibeltekster m.m.
Utfordringen er å la voksne i alle aldre også delta
på denne måten!

Det skal bli spennende!
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PÅSKENS GUDSTJENESTER 
• Palmesøndag Tarva kapell
• Tirsdag 3. april Nattverdgudstjeneste 

på Helsesenteret
• Skjærtorsdag Jøssund kirke
• Langfredag Bjugn kirke
• Påskenatt Ørland kirke – 

Konfirmantene invitert
• 1. påskedag Hegvik kirke
• 1. påskedag kveld Nes kirke

PINSENS GUDSTJENESTER 
• 1. pinsedag - Konfirmasjonsgudstjeneste i 

Nes kirke
• 2. pinsedag - Friluftsgudstjeneste på Kopparn. 

Mulighet for transport for eldre
og små barn

Se for øvrig gudstjenestelista

FORMIDDAGSTREFF
Formiddagstreff onsdag 11. april og 
onsdag 2. mai kl 11.00 i Bjugn Menighetshus.

STIKK INNOM
«Stikk innom» onsdag 25. april kl 11.00 
i Bjugn Menighetshus.

BUSSTUR
Menighetens årlige busstur blir onsdag 
den 6. juni og går i år til Linesøya.
Se også annonse i Fosna Folket.

17. MAI-FEST
Det blir fest i Bjugn Menighetshus kl.18.00. 
Se annonse i Fosna-Folket.

PLANTEBASAR
Menighetene har ansvar for plantebasar i Bjugn
Menighetshus onsdag 30. mai kl 18.00
Servering, musikkinnslag og andakt.

PLANTE- OG DUGNADSDAGER
Dugnadsdager rett etter påske – plantedager i
slutten av mai. Se annonser i Fosna-Folket.

TAKK FOR GAVENE
I 2011 ble det til sammen gitt kr 104.949,50 i 
kollekter i kirkene. Av dette har kr 51.445,50 gått
til menighetsarbeidet, og kr 53.504,00 til ulike 
kirkelige formål og organisasjoner etter søknad 
fra disse. Dessuten ble det samlet inn kr 29.831 
til fasteaksjonen og kr 125.373 på julemessa.

På julegudstjenestene blir det gitt gaver til 
organisasjoner med sosial profil:
Det ble samlet inn:
Jøssund kirke, Kirkens bymisjon kr 7.789,50
Nes kirke, Frelsesarmeen kr 3.733,50
Hegvik kirke, Kirkens nødhjelp kr 3.702,50
Bjugn kirke, Kirkens SOS kr 1.350,00
Tarva kapell, Kirkens nødhjelp kr 242,00

Takk for alle gavene!

KONFIRMASJONER I 2013
Informasjonsmøte i Bjugn Menighetshus 
onsdag 6. juni kl. 19.00

Neste års konfirmasjoner blir:
Nes kirke Søndag 5. mai
Hegvik kirke Søndag 12. mai
Jøssund kirke 1. pinsedag 19. mai
Bjugn kirke Søndag 26. mai
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Hva skjer?

Bjugn tlf 72 52 68 70

SANGKVELD 
I FAGERENGET BEDEHUS
I forbindelse med CREDOS 40-års jubileum 
(se s. 9) blir det sangkveld i Fagerenget bede-
hus mandag 16. april kl. 19.00.

Allsang, korsang, duett- og solosang, 
diktlesing, samt bevertning og lynutlodning.

Arr: Credo

Alle velkommen!



I kirkens år begynner påskeuken
først på Påskedag! Uken før er Den
stille uke.

Lørdagen før Palmesøndag spiller
en sentral rolle i den ortodokse tra-
disjon. Den kalles Lasarus-lørdagen
og er til minne om Lasarus som blir
vekket opp fra de døde i Betania,
byen rett utenfor Jerusalem. Herifra
rir Jesus inn i Jerusalem på
Palme søndag. 

Den stille uken  har sitt høyde-
punkt i påskens tre hellige 
dager, fra Skjærtorsdag kveld
til påskenatt. Det er tre dager som
oppsummerer hele frelses historien.
De tre dagene – torsdag, fredag og
lørdag – åpenbarer tre forskjellige
sider ved påskemysteriet. I løpet av
tre dager feirer vi tre store hemme-
ligheter i troen vår: nattverden, kor-
set og den tomme grav.

I noen kirker feires Skjærtorsdags -
gudstjenesten foruten med nattverd
også med fotvasking, Så avsluttes
gudstjenesten med at alteret kles av.
Lysene slukkes og bæres ut sammen
med alterduk og det som står på al-
teret. I den mørklagte kirken kan
den som vil, bli igjen og våke og be
foran det nakne alteret.

Den store fredagen, eller Lang fredag som den
kalles i Norge, er den mørkeste dagen i hele kir-
keåret. Det er dagen da alle illusjoner faller i
grus. Håpet brister. I vestlig tradisjon holdes det
denne dagen mange steder, enten i kirker eller
utendørs, den såkalte korsveiandakten med 14
stasjoner. Den levendegjør hvordan Gud
gjennom Kristus kjemper mot det onde i verden.
En får dele noe av vekten av korset. I Lang -
fredagsgudstjenesten feires det ikke nattverd.

Alterskaper er lukket. Lidelses -
hisorien leses. En får anledning
til å meditere over korsmysteri-
et. Et av kristentroens mest
grunnleggende utsagn er dette:
«Jesus døde for meg». Men hva

betyr egentlig det? Ved sin
frivillige død påtok Jesus seg
all vår synd og ga oss rettfer-
digheten i bytte. Men dette
mysteriet kan vi bare forstå
når sorgen over syndene

våre vekker anger. Denne dagen
er gitt oss for at vi skal få høre
ordet om tilgivelse, sagt til oss
personlig av den korsfestede
Kristus. Derfor er Kristi kors først
og fremst et seierstegn. Ut -
fordringen Langfredag er å gjøre
korset til det filteret som alt i
fortsettelsen siles gjennom.

Påskeaften er alt rolig på over-
flaten. Det er likevel en dag full
av motsetninger. Den er vendt
mot graven der Kristus ligger,
samtidig som vi aner hva som
skal skje. Men det er  ennå ikke
tid for å feire.

Påskenatt og påskedag er den
viktigste dag i kirkens liv.Ved
påskenattsgudstjenesten ligger
kirken i mørke. I følge gammel
tradisjon skulle gudstjenesten

begynne utendørs. I skinnet fra dåpslyset leses
påskeevangeliet. Så lyder påskeropet: «Kristus er
oppstanden!» Det besvares med «Ja, han er san-
nelig oppstanden!» Fra det store dåpslyset tennes
samtidig de lysene som er delt ut til alle i menig-
heten. Påskedagen er festdag, oppstandelsens
dag. Hver søndag resten av året feires det.

Påsketiden begynner påskenatt og slutter pinse-
dag kveld.

Påske – Fra stillhet til fest – Noen kirkelige tradisjoner

4   � Mars 2012 MENIGHETSBLADET FOR BJUGN, NES OG JØSSUND 

Ole Eggan



MENIGHETSBLADET FOR BJUGN, NES OG JØSSUND Mars 2012   � 5

Den norske kirke innfører en ny ordning for 
hovedgudstjeneste i løpet av 2012. Her hos oss
blir det fra 1. søndag i advent. Det er faktisk
bare den fjerde gangen i norgeshistorien at vi får
en nyordning. Første gang var i 1537 ved refor-
masjonen, andre gangen i 1685 og gudstjenes-
ten var da på dansk. Den tredje gangen var i
1889 da det ble ny alterbok. Denne kom på
norsk i 1920, og det var en mindre revisjon av
denne i 1977. Nå er det første gang i historien
at det er Menighetsrådet som bestemmer!

Bli med og tenk nytt!
Det mest nyskapende ved denne ordningen er
at menighetsrådet skal utarbeide en lokal grunn-
ordning for gudstjenestelivet i soknet. Denne
skal så godkjennes av biskopen.

Variasjon og gjenkjennelse
Mulighetene for variasjon er store. En kan velge
blant en rekke alternative bønner, menighets-
svar og ulike musikalske og visuelle uttrykk i
gudstjenesten. Flere muligheter for lokale valg
betyr imidlertid ikke at det skal velges nytt for
hver gudstjeneste. Den lokale grunnordningen
vil gjelde i alle våre kirker. I denne grunnord-
ningen skal det alltid være med:
• Salmer
• Inngangsord
• Samlingsbønn
• Syndsbekjennelse med Kyrie (bønnerop) 

og Gloria (Lovsang)
• Tekstlesning
• Preken
• Trosbekjennelse
• Forbønn med menighetssvar 

og Fadervår
• Velsignelsen

Utforming og plassering i gudstjenes-
ten skal vi imidletid bestemme.

Vi vil i de neste numrene av Menig -
hets bladet gi en kort innføring i hva
disse ulike leddene står for.

Nye musikalske uttrykk
Den nye ordningen åpner for større bredde i
gudstjenestens musikalske uttrykk. Menigheten
kan velge liturgisk musikk innenfor ulike sjang-
ere som nyere rytmisk populærmusikk,
gregoriansk musikk, folketoneinspirert musikk,
nyere klassisk kirkemusikk - eller den musikken
som har vært i bruk siden 1977.  

Sammen for Guds ansikt
Alt som skjer i gudstjenesten, preges av at vi er
sammen for Guds ansikt. Disse fire ordene sier
noe viktig om hva gudstjeneste er. Derfor av -
sluttes gudstjenesten med de urgamle ordene:
«Herren velsigne deg og bevare deg. Herren 
la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.
Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.»
(4 Mos 6,24-26).

Med denne velsignelsen sendes vi ut til hver-
dagens tjeneste for Gud, våre medmennesker og
alt det skapte.

Den nye gudstjenesteordningen omfatter:
• Ordning for hovedgudstjeneste
• Ordning for dåp
• Regelverk for gudstjenestelivet
• Tekstbok
• Liturgisk musikk
• Ny salmebok og koralbok 

(planlagt utgitt i 2013)

Sammen om gudstjenesten NY GUDSTJENESTEORDNING 2012

Staben på kurs i Rissa
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ORGANISASJON
Bjugn kirkelige fellesråd består av 10 medlem-
mer - alle er representanter valgt inn i menig-
hetsrådet fra hver av de tre menighetene i Bjugn,
Nes og Jøssund, en representant oppnevnt av
Bjugn kommune og soknepresten, som er opp-
nevnt av biskopen. 

Bjugn, Nes og Jøssund menighetsråd og Bjugn
kirkelige fellesråd har fra 1. des 2011 hatt føl-
gende medlemmer:
Stina Johanna Skavdal, Bjugn 
Oddbjørn Kristian Strøm, Nes
Mari Høyen,Bjugn
Hans Otto Stjern, Jøssund
Mona Sørmyr Leth-Olsen, Bjugn
Hans Eide, kommunens rep. i fellesrådet
Anne Grethe Børmark Innstrand, Nes
Hege Olden, Jøssund
Marit Gjønnes Stranden, Bjugn
Wenche Beate Olden Moen, Nes
Brit Drilsvik, Jøssund
Åslaug Elvebakk, sokneprest

Hans Otto Stjern er leder og Stina Johanna
Skavdal er nestleder for Fellesrådet, mens
Mari Høyen er leder og Oddbjørn Kristian Strøn
er nestleder for menighetsrådet.
Kirkevergen er sekretær for fellesråd og daglig
leder for menighetsråd, mens Vidar Schanke er
sekretær for menighetsrådet.

Bjugn kirkelige fellesråd har i 2011 hatt 5 møter
og behandlet 11 saker. 

ØKONOMI
Fellesrådets oppgaver er i hovedsak hjemlet i
kirkelovens § 14 - og rammevilkår for Felles -
rådets virksomhet gis av bevilgning over kom-
munebudsjettet. Bjugn kommune overførte i
2011 kr. 2 655 000.- til disposisjon for felles -
rådet. Bjugn kirkelige fellesråd har en stram 
økonomi, men de midlene som blir stilt til rådig-
het blir godt utnyttet. I 2011 harmonerte budsjett
og regnskap bra. Et underskudd på kr 6354,-

kan ikke sies å være et betydelig avvik!
Fellesrådet er opptatt av at kirkegårdene skal
holdes i orden både sommer og vinter. På føl-
gende områder har vi tjenesteytingsavtale
gjennom Bjugn kommune: Regnskapet for Bjugn
kirkelige fellesråd og menighetsrådet for Bjugn,
Nes og Jøssund, lønnutbetaling, revisjon og IT.

PERSONALSIDEN
Bjugn kirkelige fellesråd er arbeidsgiver for 13
ansatte, som til sammen utgjør ca. 5,4 årsverk.

Kirkeverge Karen Lervik Stai har hatt foreldre-
permisjon i tre måneder, og som vikar ble Mette
Eggan innleid. Jon Martin Mandal har nå sagt
opp sin stilling på grunn av helsa. Jarle
Håbrekke har vært innleid som vikar, og berget
mannskapssituasjonen på Jøssund sammen med
de andre kirketjenerne. Vidar Schanke ble tros-
opplæringsleder ved årsskifte. Han er ansatt i 
50 prosent stilling i arbeidet for barn og unge i
alderen 0 - 18 år. I tillegg til jobben som tros-
opplæringsleder, ble Vidar Schanke fra somme-
ren 2011 ansatt som sekretær i menighetsrådet i
20 prosent stilling. 

Fellesrådet har flotte medarbeidere som ivaretar
arbeidsoppgavene på en god og selvstendig
måte. I Jøssund kirke er Jarle Håbrekke fast klok-
ker, og i Nes kirke er Dagfinn Andresen fast
klokker. I Bjugn og Hegvik har vi klokkere etter
nærmere avtale.

PRESTETJENESTEN
Åslaug Elvebakk har vært sokneprest i Bjugn
siden januar 2001. Franziska Förster ble høsten
2010 tilsatt i stillingen som kapellan i Fosen
prosti, og hun har hovedansvar for konfirmant-
arbeid med tjenestested Bjugn og Ørland.
Pensjonert prest Kjell Gunnar Klock har hjulpet
til med jevnlige andakter på helsesenteret.

Utdrag av årsrapport fra Fellesråd og Menighetsråd 2011
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FELLESRÅDETS VIRKSOMHET
Arbeidet med brannvarslingsanlegg i Bjugn,
Hegvik og Jøssund kirker i 2011 er sluttført. 
Det er nå direkte linje til nødsentralen 110 når
alarmen går. Nes kirke hadde brannvarslings -
anlegg fra før. 

Det har i 2011 blitt kjøpt inn ny teletiner både til
kistegraver og urnegraver. Teletiner til urnegraver
er nytt, og gir oss muligheter til å sette ned urner
gjennom hele året, noe som gir en større fleksi-
bilitet for de pårørende.

Det er kjøpt inn fjernstyring til kirkeklokkene i
Hegvik kirke.

Staben har hatt nok et meget aktivt år med
mange begravelser både i vinter og sommerhalv-
året. Med godt over 60 begravelser per år de 
siste tre årene, er snittet i Bjugn betydelig høyere
enn landet for øvrig. Dette er utfordrende for
både, mannskap, materiell og areal.

Prøveprosjektet med «tre sokn - ett råd» begyn-
ner å ta form, og det er ventet endelig vedtak i
saken i 2013.

Festeavgiften var i 2011 bestemt til kr. 500.- pr.
grav for 10 år.

MENIGHETSRÅDET FOR BJUGN, NES OG
JØSSUND
Menighetsrådet har hatt 8 møter og behandlet
42 saker. Det ble en aktiv høst for både gammelt
og nytt menighetsråd. I september var det valg
med en meget god valgdeltagelse i alle kretser
og sokn. Menighetsrådet har gjennomgått kurs
for nye medlemmer og har oppnevnt nye under-
utvalg.

Noen av de viktigste sakene som har blitt 
behandlet gjelder: Trosopplæring, konfirmant -
arbeid, gudstjenesteplan, offersøknader, 
planlegging av div. arrangement i de forskjellige
kirkene. Videre har menighetsrådet så smått
startet arbeidet med å gjøre seg kjent med de
store endringene vi står overfor - både guds -
tjenestereform og strukturendring i Den norske
kirke.

Virksomhet i kirkene. Kirkene/kapellet i Bjugn
prestegjeld har i 2011 blitt brukt til 57 forordnede
gudstjenester. I tillegg har det vært skoleguds -
tjenester, barnehagegudstjenester, institusjons-
gudstjenester og konserter. 45 personer er døpt,
52 konfirmert, det har vært 10 vielser og 63 
begravelser. Til sammen har vel 12 000 besøkt
kirkene i en eller annen sammenheng. I tillegg
har det vært godt besøk på friluftsgudstjenestene 
i Lysøysund på kystkulturdagene. Gudstjenesten
på Kopparen 2. pinsedag ble avlyst på grunn av
dårlig vær. Den store tragedien på Utøya ble
markert med minnestund i Jøssund kirke, der en
av deltagerne fra Utøya hadde sin bakgrunn. 
Det var også Åpen kirke i Bjugn kirke to andre
kvelder.

Trosopplæringsarbeidet som har vært et samar-
beid med Ørland menighet og Ørland hovedfly-
stasjon fortsatte også i 2011. 2011 har vært et 
aktivt trosopplæringsår i Bjugn. Det har blitt
gjennomført flotte opplegg for både 4-åringer (en
ettermiddag i alle kirkene + utdeling av 4-årsbok
under søndagens gudstjeneste), 6-åringer (opp-
legg i 2 kirker på lørdag og søndag inkludert ut-
deling av bok), 8-åringer (tårnagenthelg i 2 kirker
på lørdag og søndag inkludert utdeling av bok)
og overnatting i kirka for 10-åringer. Alle opp -
leggene har skriftlige evalueringer, og det blir gitt
meget gode tilbakemeldinger! Gjennom trosopp-
læringsutvalget jobbes det videre med å utarbei-
de en helhetlig trosopplæringsplan slik Kirke -
rådet har vedtatt at det skal gjøres. Det har også i
år blitt arrangert adventsverksted - et samarbeid
mellom blant andre trosopplæringsleder og dia-
konimedarbeider Eva Vikan Stjern på menighets-
huset. I 2011 ble det startet barnegospelkor i
Bjugn. De øver i Åsbakken bedehus en gang i
uka, og det er ca 15 barn som deltar. Ledere er
Marianne Jøssund-Valsø og kapellan Franziska
Förster. Som musikalsk leder er Bernt Gjelvold
leid inn. De har gledet flere med sin sang i løpet
av året!

Det diakonale arbeidet i menighetene består av
besøkstjeneste, hjemmebesøk, sorgbesøk, for-
middagstreff, samt treff for psykisk utviklings-
hemmede. Andakter holdes hver tirsdag på
Bjugn helsesenter i samarbeid med prestene og
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noen frivillige medarbeidere. Det er godt opp-
møte på andaktene. Årets sommertur gikk til
Trondheim, og en fornøyd gruppe kom tilbake
etter en begivenhetsrik reise med mye godt inn-
hold.

Kirkens julemesse ble et vellykket arrangement
med solid innsats fra menighetsråd og andre fri-
villige medarbeidere rundt om i menighetene. 

Menighetsbladet ble dette året utgitt med fire
nummer, men nå med tjue sider i hvert nummer. 

Kirkeutvalgen er nyvalgte, slik det skal være i en
ny valgperiode. For noen er det de samme som
før, mens andre har fått nye medlemmer. Alle 
utvalgene er godt i gang i alle kirker/kapell 
og disse fungerer også som styre for blomster-
fondene. Hver kirke/kirkegård har sitt eget 
blomsterfond og midlene fra fondene brukes 
til forskjønnelse av kirkene og kirkegårdene. 
Det arrangeres plantedager på hver kirkegård og

på rørende får en fast sum for hver grav de stel-
ler. Minnegaver som gis til blomsterfondene 
bidrar på denne måten til at kirkegården hvert 
år forskjønnes og er dermed til stor glede for alle
som ferdes på kirkegårdene.

Kirkekontoret i Rådhuset fungerer som møtested
for arbeidsutvalg, stab og underutvalg. Stabs -
møter blir holdt jevnlig, en gang i uka for 
kontor staben og sjeldnere for «storstaben», hvor
kirketjenere og organist er til stede. I tillegg har
det vært en samling før jul hvor også klokkere
og renholdere ble innbudt, sammen med ny-
valgte og «gamle» råd.

Bjugn kirkelige Fellesråd og Bjugn menighetsråd
vil takke Bjugn kommune for et godt samarbeid.
Vi vil på denne måten også takke alle ansatte og
frivillige medarbeidere for verdifull innsats
gjennom året.

Menighetsbladet  - Regnskap for 2011
I løpet av 2011 var det innlagt giro en gang slik som i 2010. I 2009 var det to ganger.  Det har vært
betydelig nedgang i kontingenter, så i 2012 vil vi legge i giro to ganger. Vi har en solid økonomi,
men vi har som mål å ha det årlige driftsresultatet i balanse. På utgiftssiden har vi 2011 gått opp til
20 sider i alle 4 numrene. 

Inntekter 2009 2010 2011
Konting./gaver 78 510 58 130 38 670
Annonser 15 500 40 300 30 500
Renter 1 826 1 919 2 157

95 836 100 349 71 327

Driftsresultat 2009 2010 2011
Inntekter 95 836 100 349 71 327 
Utgifter 87 009 83 056 100 168

8 827 17 293 ÷28 841

Eiendeler 2010 2011
Bankinnskudd 103 323 74 482 
Fordringer (annonser) 0 2 050

103 323 76 532

Utgifter 2009 2010 2011
Trykking 67 010
Trykking m/giro 64 050 73 460
Porto/gebyr 22 336 15 947 25 978
Tap fordr. 100 750
Annen kont.kostn. 218 99
Kontorrekvisita 270
Andre utgifter 35

87 009 83 066 100 168

Hans Otto Stjern Mari Høyen Karen Lervik Stai
leder av fellesråd leder av menighetsråd Kirkeverge/daglig leder

Stor takk til alle som støtter bladet! 
Vær med å gi oss en solid støtte også i 2012.
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Koret hadde sin spede begynnelse i 1972 med
at 7-8 damer kom sammen for å danne en grup-
pe som kunne synge på forskjellige møter og
sammenkomster. Flere av damene spilte gitar og
Arne L. Olden ble spurt om han kunne hjelpe til
med å øve inn stemmer. Dette sa han ja til og
dermed var de i gang. Etter hvert kom det flere
til, både kvinner og menn og gruppen kalte seg
Fagerenget musikklag.

Å synge sammen er moro og skaper glede og
fellesskap, musikklaget ble større, og i en perio-
de var det også flere barn med, slik at det nær-
mest ble en familiemusikk. Fiolin, piano og flere
gitarer var med som musikkinstrumenter i denne
tiden, og det ble svært mange sangoppdrag,
både i nærmiljøet og i nabokommunene på
Fosen. Ja, det ble også tid til sangerturer bl.a.til
Trondheim, Levanger, Østersund og Os i
Østerdalen.

Tidene endret seg, ungdommene flyttet ut og gi-
tarene ble etter hvert lagt bort. Da det også ble
vanskelig å finne pianist, endret en gruppens
navn til Sangkoret Credo. Koret synger fortsatt
på møter og diverse sammenkomster og deltar
også ved gudstjenester. Det er øvelse hver man-
dag kveld i Bjugn menighetshus kl. 19.30.
Korets dirigent er Dagfinn Andresen.

Det er fortsatt veldig trivelig å synge sammen,
og sang gir et godt fellesskap. Det er god plass
for flere, så velkommen til deg som liker å
synge!

I forbindelse med 40-årsfeiringen arrangeres en
sangkveld i Fagerenget Bedehus mandag 16.
april kl. 19.00. Koret har den siste tiden øvd på
sanger som er skrevet av Trygve Bjerkreim og
vil denne kvelden i hovedsak ta for seg mange
av hans kjente sanger.

Sangkoret Credo er 40 år
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I april vil Bjugn, Nes og Jøssund menigheter
arrangere skolestarthelg for alle som er født i
2006. 

Alle i denne aldersgruppen kan delta enten i
Bjugn kirke lørdag 14. og søndag 15. april
eller i Jøssund kirke lørdag 21. og søndag 22.
april.

Vi treffes tre timer på lørdag fra kl. 11.00-14.00.
Her blir det tid til å se - gjøre - leke - høre -
smake. Tema er hentet fra boka «Tre i et tre».
Barna skal kjenne på hvordan det er å være
størst og synlig blant før -
skolebarna og tanken på
hvordan det blir å være
minst på skolen. 

Vi skal lage ting og trene på
Gudstjeneste sammen med
prestene. Vi skal kose oss
med litt mat også.

Søndag møtes vi kl. 10.00-13.00, her blir barna
med på Gudstjenesten. Der får de også den
spennende boka som heter «TRE I ET TRE»

Barna velger selv hvilken helg
de vil være med.

Vi trenger alltid litt hjelp fra fri-
villige, har du tid og lyst er det
bare å ta kontakt med kirke -
kontoret.

Vidar

www.austraattgolf.no

6-ÅRSHELG - SKOLESTARTHELG

SiPa-Rengjøring - Bjugn
• Privat- og bedriftsrengjøring
• Vindusvask
• Vedlikehold av gulv

Patrick Wolters
Telefon 917 82 236
patrick@siparenhold.no
www.siparenhold.noBjugntorget 9-20 (18) • Telefon 72 52 67 67

ADVENTSVERKSTED 3. desember
I flere år har Bjugn menighet og diakoniutvalget arrangert advents-
verksted på Menighetshuset. I år kom det 18 unger som ville være
med. Her var det samlingsstund med kap. Franziska og vi bakte
pepperkaker, pynta pepperkakehus, laget julepynt osv. Bilder fra
denne koselige dagen finner du på baksiden av bladet. 
Eva Vikan Stjern - Diakonimedarbeider 



Uniformert politibil og politi møtte 11 spente 
8-åringer i Nes kirke 18. februar for å lære bort
litt om etterforskningsteknikk og agentlivet.
Politiet ved Jan Ivar Småvik og Trond Hangås
fortalte om hvor viktig det var å bruke alle san-
sene når men skulle finne ut hva som var
skjedd. Og å holde hendene i lomma så spor
ikke ble ødelagt! Både fingeravtrykk og fotspor
ble avdekket.

Etter god opplæring fikk Tårnagentene
prøve nylært kunnskap gjennom å forske
i kirka, noe var kommet bort og erstattet
med noe annet! De meget observante
guttene og jentene fant fort ut hva som
var borte og hva som ikke
hørte hjemme i kirka. 

Gjennom å løse bibelske
gåter fikk de ledetråder til
hvor de bortkomne gjenstan-
dene var gjemt. Hver gruppe
hadde med seg to voksne fri-
villige for å finne fram i
Bibelen. Alle bortkomne
gjenstander ble funnet. Alle
de fire frivillige voksne lærte
vel en god del også... 
Denne gangen var det med
en fjorårskonfirmant som 
frivillig. Kjempebra!

Etter litt agentmat ble det
tid for å dramatisere
bibelforklaringa
(preken) og å forme
sine egne forbønner.
Å bruke sansene ble ho-
vedtema denne helga. Både å
sanse det vi kan se, høre osv, men og
å oppleve det vi ikke ser og hører. 

På søndag fikk de mulighetene til å vise
fram dramatiseringen av bibelteksten
«Skatten i åkeren», og å lese forbønnene.
Her fikk de også mulighet til å være for-
sangere og å dele ut dåpslyset. 

I følge tilbakemeldingene var det ei 
travel, men lærerik og artig helg. 
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TÅRNAGENTENE BRUKTE SANSENE

Fingeravtrykk

Med henda i lommaMed henda i lomma

Tårnagentene i tårnet
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TANNLEGE Lars G. Olden
Strandvn. 5A, 7160 Bjugn

TELEFON  72 52 87 00

7160 Bjugn
Telefon 72 52 76 40
Telefax 72 52 68 90

7100 Rissa
Telefon 73 85 61 50
Telefax 73 85 61 60 

7160 BJUGN

www.lekogles.no

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

Bjugntorget
telefon 72 52 05 60

Telefon 72 51 95 00 - Fax 72 51 95 01
www.bjugn.kommune.no

        

POSTBOKS 74,  7159 BJUGN • TLF. 72 52 85 48 

• El. installasjon
• Prosjektering/planlegging
• Belysning og varme

Tlf. 72 52 00 96 - post@bjugnbowling.no

Tlf 72 52 04 10 • www.bjugin.no

HVER 1. SØNDAG I MÅNEDEN

Brunch-buffet kl 12-15

Vi ønsker alle en fantastisk
vår og en riktig god påske!
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TELEFONER
Bjugn kirkekontor (sentralbord) 72 51 95 00

www.bjugn.kommune.no - se Kultur/kirke

Kontortid: Mandag–fredag  09.00 – 15.00

Sokneprest
Åslaug Elvebakk . . . . . . . . . . 72 51 95 62 (kontor)

72 52 89 20 (hjemme)
48 14 90 10

Kapellan
Franziska Förster . . . . . . . . 72 51 95 63 (Bjugn)

72 51 40 38 (Ørland)

Kirkeverge
Karen Lervik Stai . . . . . . . . 72 51 95 60

Diakonimedarbeider
Eva Vikan Stjern . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 51 95 64

Trosopplæringsleder
Vidar Schanke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 922 57 580

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjener - Nes og Tarva
Ivar Hellem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 52 72 31

Kirketjener - Jøssund
Vikar - Jarle Håbrekke . . . . . . . . . . . . 980 10 476

Kirketjener - Hegvik og Bjugn
Arnt Harald Innstrand . . . . . . . . . . . . . . 413 37 775

Ifølge FN lever over 1 milliard mennesker frem-
deles i ekstrem fattigdom. Kirkens Nødhjelps
fasteaksjon 2012 setter fokus på økonomisk rett-
ferdighet i Guatemala og Tanzania. Aksjonen 
arrangeres 25.- 27. mars, hos oss tirs. 27. mars.
Over hele verden kjemper mennesker for en
fremtid uten fattigdom. Det er ikke rettferdig at
en liten andel av verdens befolkning har kontroll
over mesteparten av jordens ressurser, mens én
av fem lever i så dyp fattigdom at de ikke har
råd til å spise seg mette.
I 2012 løfter vi frem Kirkens Nødhjelps arbeid
med økonomisk rettferdighet i Guatemala og
Tanzania, og setter fokus på: 
• Bærekraftige jordbruksprosjekter i Guatemala

som bidrar til at kvinner får dyrke nærings- 
rike grønnsaker i drivhus. Dette gir både mat 
og inntekt slik at kvinnene kan forsørge 
familien sin og klare seg selv.

• Spare- og lånegrupper, såkalte VICO-        
BA-grupper, i Tanzania hvor medlem-
mene sparer små beløp og kan ta opp         
lån for å investere i en bedre framtid.

• PETS-grupper i Tanzania, hvor med-
lemmene trenes i å overvåke lokale 
budsjetter, og stiller myndighetene til         
ansvar for at tilgjengelige ressurser brukes 
til fellesskapets beste.

• Urettferdige skatteregler som gjør at         
internasjonale selskaper tjener seg rike på 
Tanzanias ressurser, mens landets egen 
befolkning lever i fattigdom.

Kirkens Nødhjelp mener det er nødvendig å job-
be på flere nivåer for å sikre rettferdig fordeling
av jordens ressurser og økonomisk uavhengighet
for enkeltmennesker. Vi er avhengige av hveran-
dre, og må kjempe sammen for å av skaffe fattig-
dommen. Det handler om rettferdighet!

«Overcoming poverty is not a gesture of 
charity it is an act of justice»

Nelson Mandela

Når dere får bladet i postkassen har dere kan-
skje allerede hatt besøk av noen konfirmanter
med innsamlingsbøsser til Kirkens Nødhjelp.
Takk til alle dere som har vært med å støtte
prosjektet. Og takk til konfirmantene som har
vært med på aksjonen. Resultat av innsamling-
en kommer i juninummeret av Menighets -
bladet.

RETTFERDIGHET
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MØLLA KJØPESENTER • TLF 72 52 04 55

Telefon
72 52 91 70
Hydro Texaco
Tlf  72 52 92 47Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • Strandveien 7, 7160 Bjugn

Tlf. 72 52 00 10 - E-mail: firmapost@byggvarenbjugn.no

ØKONOR ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

OKSVOLL 
CAMPING

TELEFON 72 52 72 45 - 952 45 499

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40

7160 Bjugn – Tlf. 72 52 83 15

Manufaktur

7160 BJUGN

72 52 70 00
Telefax 72 52 70 09

Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid

Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie
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Konfirmantenes prosjektuke
I februar fikk konfirmantene velge mellom ulike
oppgaver. Noen var med på Barnegospel, noen
var på Menighetshuset, noen ble kjent på Kirke -
kontoret og noen var med på Menighets råds -
møte. Andre var på hjemmebesøk hos eldre. 
Og noen skrev i Menighetsbladet. Her er deres
innlegg:

Vi er seks konfirmanter som har valgt å skrive en
artikkel her. Det er i forbindelse med prosjekt -
uka som er en del av konfirmasjons under -
visningen. Vi skriver om hvordan vi synes det er
å være konfirmant i Bjugn.

-Det er nytt og spennende, sier en av oss i gjen-
gen. Dette er noe vi har tenkt på i noen år. Vi
har gledet oss lenge til høre hva konfirmasjon
går ut på.

Hva gleder vi oss til? 
Lisa Emilie: Jeg gleder meg mest til den store 
dagen.
Vilde: Det gleder jeg meg også til, men det blir
godt å få det overstått.
Hanna: Jeg gleder meg til konfirmasjonsleiren
på Berkåk. Det blir gøy og spennende.

Hva har vi gjort fram til nå?
Vi har vært på faste konfirmasjonsundervisning-
er, Roadservice, obligatoriske gudstjenester og
andre gudstjenester har vi også vært på.
På konfirmasjonsundervisningene lærer vi om
troen, om Gud, fadervår, trosbekjennelsen, Jesus
og mye mer.

Hva gruer vi oss til?
Kjersti: Jeg gruer meg til de søndagene jeg må gå
på gudstjenester, fordi jeg synes det er kjedelig
noen ganger. Jeg ønsker det kunne bli mer 
lykkelige sanger og moro.
Tonje Helen: Jeg gruer meg til ventetiden i 
kirken på dagen, for da blir jeg mer nervøs. 
Heidi: Jeg gruer meg til å gå opp kirkegangen,
for jeg er redd for å snuble. Tenk om jeg faller! 

Hvordan er det å være konfirmant?
Vi synes det er tradisjonelt, spesielt og interes-
sant. Det er nytt og lærerikt. Vi synes det er artig
å planlegge konfirmasjonen. Blant annet: fikse
invitasjoner, bordkort, klær, pynt og sånne ting.
Det blir koselig å samle slekta og spise sammen,
og vi kommer sikkert til å få en spesiell følelse
når vi går opp kirkegangen for å bli voksen.

Vi ser fram til konfirmasjonsdagen i mai 2012!
Vi ønsker dere alle en god påske! 

Takk for oss! 
Heidi Rise, Hanna Hovd, Lisa Emilie Nygård,
Vilde Engan Christensen, Kjersti Løkkbakk &
Tonje Helen Rødsjø.

Telefon 72 52 04 20
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Blomster 
i sorg og glede

Planter til hus, 
hage og kirkegård

– midt i sentrumM

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00 - 72 52 81 57

Stressa, sliten – eller bare lyst på litt pleie?

Torghagen Velvære
– et lite avbrekk i hverdagen

Vi har fotpleie, massasje, hudpleie, lymfedrenasje, voksing, spraytan m.m!

Kom innom eller ring for bestilling av time. 

Gavekort – den perfekte gave!

ÅPNINGSTID
Man, ons, fre 9-15
Tirs og tors 12-19

TELEFON 72 52 84 94
MOBIL 952 13 460

Bjugn Helsesenter
MANDAG - TIRSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695
72 51 94 00

Fordypning innen DIABETES • Tilpasning av SÅLER

Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05

BJUGN
Strandveien 11• Tlf  72 52 66 66 

STORT OG SMÅTT TIL BADET!

KOM INNOM FOR EN 
GOD HANDEL!



FORMIDDAGSTREFF
Den første onsdagen i hver måned 
arrangeres det formiddagstreff på
Bjugn menighetshus.  

Da inviterer jeg en gjest som forteller om et
spesielt emne eller en interesse han eller
hun kan en del om. Noen kan ha vært på
en reise, og har bilder fra denne som de
kan fortelle om. Andre besøk kan være fra
en kristen organisasjon.

Allsang har vi også, – og det serveres
lunsj, kaffe og kaker. Det er diakonimedar-
beideren og medlemmene i diakoniutvalget
som arrangerer. Diakoniutvalget består av:
Kari Saltnes, Jorunn Graneng og Dora Brun
Jenssen.

Treffene varer et par timer så det blir tid til
en prat rundt bordene også. Det er plass til
flere på treffene så du er hjertelig velkom-
men!

Har du forresten tips om noen som evt. kunne
bidra med noe i denne sammenheng er det
bare å ta kontakt med Eva Vikan Stjern 
72 51 95 64. 
Treffene annonseres i Fosna-Folket fredagen
før.

Eva Vikan Stjern - Diakonimedarbeider
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Ragnhild Johnsen forteller fra en busstur hun har
vært med på til Tyrkia.

Oppmerksomme tilhørere på Formiddagstreff

Lunsj, kaffe og kaker smaker alltid godt!
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BJUGN/HEGVIK
Dåp
Ola Wahl Dalemark
Jenny Solem
Elmar Lothe
Johan David Cuestas Krokvik
Falk  Persønn Finnstø Gjølga
Signe Nordsether
Maiken Reitan Snåsøy (Ørland kirke)

Gravferd/Bisettelse
Torbjørg Weness
Margit Johanne Slette
Alf Antonsen
Ove Dueskar
Åse Johanne Olsvik
Pierre Benjamin Hovinga
Per Knudsen
Erling Stener Nygård
Arnljot Johannes Kiran
Helene Monika Myhre
Ingrid Stallvik
Dagmar Nervik
Ragnhild Kvernstad

NES
Dåp
Kristoffer Hopen
Marius Aleksander Armiro Olden

JØSSUND KIRKE
Dåp
Madelen Schjølberg-Olsen
Ciljan Olden
Tor Eilif Jøssund
Trym Emil Moen Walstad
Una Bugten

Gravferd/Bisettelse
Henry Kristoffer Knutsen
Arne Ludvik Olden
Igny Elfrida Breivoll
Jørgine Helene Olsen
Jenny Pauline Aune
Arvid Andor Adsen
Kristianne Jensine Sundet
Johan Steen Leikvang
Else Berg
Eldbjørg Johanne Grøndahl
Anna Karoline Fjellheim
Johannes Nordbotn
Jarle Annkjell Barseth
Ingvald Peder Drilen
Lilly Alette Morkemo

Kirkelige handlinger

20. november 2011 - 18. mars 2012

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, kurs og
møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 72 51 95 60
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1. april - Palmesøndag kl 14.00 Gudstjeneste i Tarva kapell v/spr Åslaug Elvebakk 

3. april - tirsdag kl 17.30 Nattverdgudstjeneste på Bjugn Helsesenter v/spr Åslaug Elvebakk

5. april - Skjærtorsdag kl 11.00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Åslaug Elvebakk

6. april - Langfredag kl 11.00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Åslaug Elvebakk

7. april - Påskeaften kl 23.00 Kveldsgudstjeneste i Ørland kirke v/kap. Franziska Förster

8. april - Påskedag kl 11.00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/kap. Franziska Förster

kl 19.00 Gudstjeneste i Nes kirke v/kap. Franziska Förster

15. april - søndag kl 11.00 Familiegudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Åslaug Elvebakk
6-åringene deltar

22. april - søndag kl 11.00 Familiegudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Åslaug Elvebakk
6-åringene deltar

29. april - søndag kl 11.00 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Åslaug Elvebakk

6. mai - søndag kl 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste i Hegvik kirke
v/kap. Franziska Förster

13. mai - søndag kl 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Jøssund kirke 
v/kap. Franziska Förster

17. mai - Grunnlovsdag/Kr. himmelfartsdag
kl 13.00: Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Åslaug Elvebakk

20. mai - søndag kl 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Åslaug Elvebakk

kl 13.00: Konfirmasjonsgudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Åslaug Elvebakk

27. mai - Pinsedag kl 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Nes kirke v/kap. Franziska Förster

28. mai - 2. pinsedag kl 12.00 Friluftsgudstjeneste på Kopparn v/spr Åslaug Elvebakk

3. juni - søndag kl 11.00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Åslaug Elvebakk 

10. juni - søndag kl 11.00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Åslaug Elvebakk

17. juni - søndag kl 11.00 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Åslaug Elvebakk

24. juni - søndag kl 11.00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/kap. Franziska Förster                        

GUDSTJENESTER I BJUGN PRESTEGJELD

Utgiver: Bjugn, Nes og Jøssund menigheter
Ansv. red.: Åslaug Elvebakk
Kasserer: Sonja Hemmingby, 7165 Oksvoll,

telefon 72 52 72 45
Giro: 4295 21 19707

Utgiversted: 7160 Bjugn
Produksjon: Fosen Trykkeri as, Brekstad
Redaksjon: Åslaug Elvebakk (red)
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FOSEN TRYKKERI AS

B-blad

INFORMASJON

Det smakte godt
med nystekte boller
og kakao

Pepperkakekirken
skal pyntes

Men blid!

Eva har kontroll

GØY PÅ ADVENTSVERKSTED


